

معرفی «خالد مشعل» به عنوان رئیس دفتر سیاسی جدید حماس از سوی وزارت خارجه ترکیه

وزارت خارجه ترکیه طی بیانیه‌ای از رئیس دفتر سیاسی حماس در خارج را به عنوان رئیس دفتر سیاسی جدید این جنبش معرفی کرد. به گزارش ایلنا به نقل از روسیا الیوم، وزارت خارجه ترکیه طی بیانیه‌ای از «خالد مشعل»، رئیس دفتر سیاسی حماس در خارج را به عنوان رئیس دفتر سیاسی جدید این جنبش معرفی کرد. در بیانیه وزارت خارجه ترکیه آمده است: «هاکان فیدان، وزیر خارجه ترکیه در دوحه، پایتخت قطر، با خالد مشعل، سرپرست

وزارت نیرو در مرز مهران ظرفیت ذخیره ۱۰ میلیون بطری آب را دارد



معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: وزارت نیرو در مرز مهران ظرفیت ذخیره ۱۰ میلیون بطری آب را دارد. به گزارش خبرنگار مهر، مهدی دانشگر در دیدار با استاندار ایلام با اشاره به تلاش‌های استاندار ایلام در بحث برگزاری باشکوه کنگره اربعین، گفت: اربعین در استان ایلام طی سالهای اخیر به طور ویژه مورد توجه قرار گرفته است. مشکل فاضلاب و توسعه شبکه برق در روستایی در مرز مهران حل شده و در این راستا هم مشکلی نداریم.

چرا سی‌ان‌جی خریدار ندارد؟



عضو انجمن صنعتی صنعت سی‌ان‌جی گفت: اگر ۲۰ میلیون مترمکعب عرضه سی‌ان‌جی نبود به همین میزان باید بنزین بیشتری مصرف می‌کردیم و به این ترتیب مصرف بنزین از ۱۲۰ میلیون لیتر امروز به حدود ۱۴۰ میلیون لیتر می‌رسید. حمیدرضا سهرابی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره جایگاه اصلی سی‌ان‌جی در سبد سوخت کشور اظهار داشت: ما اخیراً برای حل مشکل سی‌ان‌جی و سوخت کشور راهکارهایی را به رئیس‌جمهور دولت چهاردهم و معاون اول ایشان پیشنهاد دادیم و البته مکاتبات ادامه خواهد داشت، اما به طور کلی چالش‌ها و مشکلات در این زمینه زیاد و بیش از یک دهه گذشته روی هم انباشته شده است.

وی افزود: مشکل اصلی ما در حوزه سوخت عدم اقبال عمومی به سی‌ان‌جی است، اگر فاصله کم بنزین و سی‌ان‌جی و تغییر قیمت بنزین را که تصمیم حاکمیتی و کلان و در واقع امنیتی است کنار بگذاریم، مشکل عدم اقبال مردم است هرچند موضوع قیمت از فاصله کم بین دو سوخت عبور کرده؛ اکنون قیمت بنزین پایین است بنابراین اقبالی به سی‌ان‌جی وجود ندارد، در عین حال اگر بحث قیمت هم اصلاح شود مشکل عدم اقبال عمومی است که دلیل آن اجرای نادرست مصوبات و موضوعات بوده که نتوانسته کامل محقق شود و همین باعث شده اقبال کم‌سو شود.

عضو انجمن صنعتی صنعت سی‌ان‌جی گفت: بر مبنای زیرساخت‌های کنونی موجود کشور با یک تصمیم ساده و تغییر کوچک، بدون سرمایه‌گذاری ظرفیت عرضه نزدیک ۵۰ میلیون مترمکعب در روز خواهد شد، برای این زیرساخت در دهه ۸۰۰ ۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری شده اما اکنون تنها ۲۰ میلیون مترمکعب در روز عرضه می‌کنیم، حال آنکه اگر این ظرفیت ۵۰ میلیون متر مکعبی وجود نداشت باید ۵۰ میلیون

رئیس جمهور اقدامات تروریستی را ناشی از به بن‌بست رسیدن صهیونیست‌ها دانست و گفت: رهبری، ملت و دولت ایران ذره‌ای از حمایت ملت مظلوم فلسطین کوتاه نخواهند آمد و با عزمی راسخ‌تر به پشتیبانی از محور مقاومت و خصوصاً مردم فلسطین و مظلومین غزه خواهند داد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی با آقای «خلیل الحیه» مسئول ارتباطات عربی حماس و جانشین دفتر سیاسی این جنبش در غزه که برای حضور در مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، شهید اسماعیل هنیه را در سفر به تهران همراهی می‌کرد، با تبریک و تسلیت شهادت مجاهد بزرگ و نستوه حاج اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، اظهار داشت: برادر عزیزمان شهید اسماعیل هنیه، میهمان رسمی رئیس جمهور و دولت جمهوری اسلامی ایران بود و همین مسئله داغ شهادت ایشان را برای ما دوچندان می‌کند.

پزشکیان با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی در همه سیاست‌های جنایتکارانه خود ناکام مانده، اینگونه اقدامات تروریستی را ناشی از به بن‌بست رسیدن صهیونیست‌ها دانست و تأکید کرد: رهبری، ملت و دولت ایران نه تنها ذره‌ای از حمایت از ملت مقاوم و مظلوم فلسطین کوتاه نخواهند آمد بلکه با عزمی راسخ‌تر به حمایت و پشتیبانی از محور مقاومت و خصوصاً مردم فلسطین و مظلومین غزه ادامه خواهند داد.



«خلیل الحیه» نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با تشکر از پیام تسلیت رئیس جمهور و نیز سخنان دقیق و اصولی دکتر پزشکیان درخصوص مسئله فلسطین در مراسم تحلیف، جمهوری اسلامی ایران را حامی واقعی محور مقاومت و پشتیبان همیشگی فلسطینیان عنوان کرد و افزود: شهادت حاج اسماعیل هنیه در تهران، حکمت و مصلحت خواندن متعال بود تا بار دیگر درهم تنیدگی و همراهی اعضای محور مقاومت با یکدیگر را نشان دهد.

مسئول ارتباطات عربی حماس با اشاره به اینکه شهید هنیه دو بار در تشییع شهید سلیمانی و شهید رئیسی در تهران حضور یافت، اظهار داشت: اکنون این شهید عزیز بر دوش مردم عزیز ایران و پس از نماز رهبر معظم انقلاب اسلامی تشییع می‌شود و پس از آن هم در میان مردم قطر تشییع خواهد شد تا همانگونه که در دوران حیاتش به دنبال وحدت امت اسلامی و شیعیان و اهل تسنن بود، اکنون به آن جامه عمل عمل بپوشاند.

موافقت منطقه با نشست اضطراری؛ گفت‌وگوی باقری با مقامات مصر، عربستان، ترکیه و قطر



علی باقری در گفت‌وگو با مقامات مصر، عربستان، ترکیه و قطر نشست اضطراری سازمان کنفرانس اسلامی را خواستار شد و تأکید کرد با پاسخ ایران دیوانگی مستمر صهیونیست‌ها با پشتیبانی ابدی مواجه می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه مصر، ضمن تشکر از حضور وی در مراسم تحلیف رئیس جمهور کشورمان گفت: شهادت مجاهد خستگی‌ناپذیر اسماعیل هنیه در حالی که میهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران بود، نقض جدی حاکمیت و تمامیت سرزمینی جمهوری اسلامی ایران است و شایسته است تمامی کشورهای منطقه و اسلامی برای مقابله با این تجاوز تروریستی اقدام کنند.

باقری تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از حق ذاتی خود برای اقدام متقابل علیه صهیونیست‌های جنایتکار نخواهد گذشت. سرپرست وزارت امور خارجه بر نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی در سطح وزرای امور خارجه در راستای محکومیت و مقابله با اقدامات جنایتکارانه رژیم اشغالگر قدس تأکید کرد.

بدر احمد محمد عبدالعاطی وزیر امور خارجه مصر ضمن تشکر از میزبانی گرم جمهوری اسلامی ایران از ایشان در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید کشورمان، بیان کرد: مصر در بیانیه رسمی خود اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در ترور آقای اسماعیل هنیه را محکوم نمود. وزیر خارجه مصر همچنین از ابتکار جمهوری اسلامی ایران در برگزاری نشست فوری سازمان همکاری اسلامی برای مقابله با اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی حمایت کرد.

سپرست وزارت امور خارجه در تماس تلفنی با هاکان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه، پیرامون آخرین تحولات مربوط به شهادت آقای اسماعیل هنیه رهبر جنبش مقاومت اسلامی (حماس) توسط رژیم صهیونیستی گفتگو و رایزنی کرد. سرپرست دستگاه دیپلماسی با قدردانی از حضور وزیر خارجه ترکیه در مراسم تحلیف رئیس جمهور کشورمان ابراز امیدواری کرد روابط دو کشور در دولت جدید بیش از پیش توسعه یابد.

باقری با اشاره به جنایات وحشیانه رژیم اشغالگر صهیونیستی درخصوص شهادت اسماعیل هنیه اظهار داشت: رژیم صهیونیستی با نقض جدی تمامیت ارضی و امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، شخصیت برجسته جهان اسلام و مجاهد خستگی‌ناپذیر مقاومت فلسطین آقای هنیه را به شهادت رساند. وی تأکید کرد: این اقدام تروریستی خلاف حقوق بین الملل و مغایر با اصول منشور سازمان ملل متحد است و امنیت و ثبات منطقه‌ای را با مخاطرات جدی رو به رو خواهد ساخت و جمهوری اسلامی ایران از حق ذاتی و مشروع خود در پاسخ قاطع و پشیمان کننده در قبال این جنایت آشکار قطعاً نخواهد گذشت.

باقری تصریح کرد: ضروری است نشست فوق العاده شورای امنیت سازمان ملل و نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی برای رسیدگی به ترور رهبر برجسته مقاومت فلسطین و نقض امنیت ملی، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران برگزار گردد. وی همچنین افزود: لازم است تمامی کشورهای منطقه این جنایت شنیع را محکوم نموده و اقداماتی قاطع درخصوص مقابله با اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی اتخاذ نمایند.

هاکان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه نیز در این گفتگو ضمن تسلیت شهادت آقای هنیه به جهان اسلام و محکومیت اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در نقض آشکار خطوط قرمز و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران گفت: از ابتکار مشروع و دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی حمایت کامل می‌نمایم و ترکیه نیز در شهادت این رهبر برجسته مقاومت فلسطین عزادار است.

خطر جدی اسرائیل برای ثبات و امنیت منطقه‌ای

علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه در تماس تلفنی با امیرفیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان سعودی پیرامون آخرین تحولات مربوط به شهادت اسماعیل هنیه رهبر جنبش مقاومت اسلامی (حماس) توسط رژیم صهیونیستی گفتگو و رایزنی کرد.

سرپرست دستگاه دیپلماسی با قدردانی از حضور هیأت عربستان سعودی در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید کشورمان، رژیم جعلی

نامه پادشاه عربستان به پزشکیان: خواهان توسعه روابط ایران و عربستان هستیم



پادشاه عربستان در نامه‌ای برای ادامه توسعه روابط بین دو کشور ایران و عربستان و ادامه هماهنگی و مشورت به منظور ارتقای امنیت و صلح منطقه‌ای و بین المللی ابراز امیدواری کرد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، خبرگزاری عربستان سعودی SPA اعلام کرد: سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان پیامی را به مسعود پزشکیان رئیس جمهور جدید ایران در رابطه با روابط دو جانبه بین دو کشور ارسال کرد. پادشاه عربستان در این پیام به افزایش همکاری و مشورت در امور منطقه‌ای و بین المللی ابراز امیدواری کرد. وی همچنین برای رئیس جمهور جدید ایران آرزوی سلامتی و شادکامی و برای ملت برادر جمهوری اسلامی ایران پیشرفت و بهروزی بیشتر آرزو کرد.

با توجه به گرمای هفته آینده اعلام شد: لزوم کاهش ۶۰ درصدی مصرف برق ادارات و بانک‌ها پس از ساعت اداری

با توجه به افزایش دما در هفته آینده، شرکت توانیر اعلام کرد که تمامی سازمان‌ها، ادارات و بانک‌ها موظف هستند مصرف برق خود را پس از پایان ساعت کار اداری تا ۶۰ درصد کاهش دهند. به گزارش ایسنا، شرکت توانیر درخصوص تشدید نظارت بر مصرف برق ادارات و بانک‌ها اطلاعیه‌ای صادر کرد و گفت: ضمن تشکر از تمامی مشترکانی که در اجرای طرح‌های مدیریت مصرف با صنعت برق همکاری کرده‌اند، به اطلاع کلیه سازمان‌ها، ادارات و بانک‌ها می‌رساند با توجه به افزایش مجدد دمای هوا در هفته آینده، شرکت توانیر بر فعالیت کاهش برق در ساعات کار اداری تا ۶۰ درصد زمان مصرف برق خود را پس از پایان ساعات کار اداری تأکید کرد و گفت: بدیهی است وضعیت مصرف برق این دسته از مشترکان از طریق بازدیدهای میدانی و همچنین کتورهای هوشمند به صورت برخط رصد و در صورت عدم رعایت مصوبات ابلاغی، نسبت به قطع برق آنها اقدام می‌شود.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز: ماله کاله و هفت برم شیراز، نامن برای متخلفان شکار و صید

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز گفت: طی ده روز گذشته مأمورین یگان حفاظت محیط زیست شیراز، شکارچیان شد و متخلفان شکار و صید را به حاشای حیات دام انداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، کامران اسلاملو با اشاره به حفاظت شکارچیان در منطقه حفاظت شده مله کاله و تالاب هفت برم شکارچیان متخلف را به دام انداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، کامران اسلاملو با اشاره به حفاظت شکارچیان در منطقه حفاظت شده ماله کاله ادامه داد: کاهش گونه‌های جانوری در دهه‌های اخیر واقعیتی تلخ به شمار می‌رود که طبیعت بدان دچار شده است که از میان بردن زیستگاه‌های طبیعی از دلایل‌های عمده تهدید گونه‌های مختلف جانوری محسوب می‌شود. شکار کردن از جمله گران‌ترین تفریحات بشر، طرفداران فراوانی دارد و افراد بدون توجه به انقراض گونه‌های نادر و در معرض خطر به آن می‌پردازند. اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز با حمایت‌های قاطع قضایی آماده برخورد با هرگونه تخلفات زیست محیطی خواهد بود.